



19	NE	Sáček rychlouz. 120x180	Bag	Tasche	51283811026	-	1
18	NE	Štítek výrobní SH-600 (SenoHrab)	Label	Schild	-	3 0044 00 280	1
17	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	51309019088	-	2
16	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	51309900011	-	4
15	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	51309900025	-	4
14	-	Šroub M8x35	Bolt	Schraube	51309900023	-	2
13	-	Matice M8	Nut	Mutter	51311900006	-	8
12	NE	Kolo talířové úplné	Wheel	Rad	-	2 0044 00 243	1
11	-	Krytka GPN 6906003	Cap	Kappe	51321840052	-	2
10	-	Kroužek 15	Retaining ring	Sicherungsscheibe	184621	-	2
9	-	Závlačka	Cotter pin	Splint	106524	32 0 9245 001	1
8	NE	Kolo paprskové - husté	Wheel	Rad	-	2 0044 00 242	1
7	NE	Kolo paprskové - velké	Wheel	Rad	-	2 0044 00 241	1
6	-	Rameno odhrnovací	Arm	Rollenarm	-	2 0044 00 240	1
5	-	Pouzdro distanční	Distance bush	Distanzbuchse	-	3 0044 00 071	2
4	-	Rameno výkyvné	Arm	Rollenarm	-	2 0044 00 239	1
3	-	Pařka s otvorem	Foot	Fuß	-	3 0044 00 238	1
2	-	Pařka s drážkou	Foot	Fuß	-	3 0044 00 237	1
1	-	Lože hlavní	Bed	Lager	-	3 0044 00 236	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI** **SenoHrab SH-600**

Číslo dílu: **1 0044 00 279**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **4517**

Datum vytvoření: **25. září 2019**